



MAGGI WITTE CRÈMESAUS

Algemeen

Aanduiding: Witte Crèmesaus

Dosering: 140 g/l

Nestlé artikel: 12352039

Aantal: 6 bs

Inhoud: 1,15 kg

Voedingswaarden

	per 100 g product
Energie in kJ	2341 kJ
Energie in kcal	563 kcal
Vetten	41 g
waarvan verzadigd	25 g
Koolhydraten	42 g
waarvan suiker	6,6 g
Vezels	1,0 g
Eiwitten	6,0 g
Zout	6,9 g

Allergenen

	product	sporen
Pinda's	-	-
Noten	-	-
Melk incl. lactose	+	-
Eieren	-	+
Soja	-	+
Vis	-	+
Schaaldieren	-	-
Weekdieren	-	-
Lupine	-	-
Gluten bevattende granen	+	-
Selderij	-	+
Mosterd	-	+
Sesam	-	-
Sulfiet	-	-

Ingrediënten

Ingrediënten: palmvet, gemodificeerd zetmeel, TARWEBloem, zout, LACTOSE, gistextract, suiker, smaakversterker (mononatriumglutamaat), MELKeiwitten, stabilisatoren (polyfosfaten, natriumfosfaten), uien, aroma's, knoflook. Bevat mogelijk eieren, SOJA, SELDERIJ, MOSTERD, VIS.